Jarostaw, 16.11.2021 r.
DAG/Z0/52/11/21

Wszyscy Wykonawcy
Pytania i odpowiedzi

Dotyczy postgpowania pn.: Zakup i dostawa sprzgtu i materialdow medycznych jednorazowego uzytku
na potrzeby kierunku Pielegniarstwo w PWSTE w Jarostawiu

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia po 200szt workow i1 200szt ptytek w kazdej pozycji ? Pytamy
z powodow praktycznych gdyz ptytki wymieniane sa najczesciej co 4-6 dni, zatem ich zuzycie jest duzo
mniejsze ni¢ zuzycie workow. Kazdy z tych produktow mozna zakupi¢ niezaleznie.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy Wymaga dostarczenia 200 szt. workdéw oraz 200 szt. ptytek.

Pozycja 137 Sprzet stomijny dwuczeSciowy (plytka oraz worek zamkniety) do stomii o Srednicy
45 mm i wigkszej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci ptytke z pier§cieniem pier§cien 55 mm otwor do przycigcia 15 - 47 mm
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopusci ptytke z pierScieniem pierScien 55 mm otwor do przyciecia 15 - 47 mm

Pozycja 138 Sprzet stomijny dwuczeSciowy (plytka oraz worek zamkniety) do stomii o Srednicy
30 mm i wigkszej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci ptytke z pier§cieniem pierscien 43 mm otwor do przycigeia 15 - 35 mm
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dopusci plytke z pierscieniem pierscien 43 mm otwor do przyciecia 15 - 35 mm

Pozycja 139 Sprzet stomijny dwuczesciowy (plytka oraz worek otwarty) do stomii o Srednicy 30
mm i wigkszej.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci ptytke z pier§cieniem pierscien 43 mm otwor do przycigeia 15 - 35 mm
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy dopusci ptytke z pierScieniem pierscien 43 mm otwor do przyciecia 15 - 35 mm

POZ . 82

Pytanie 5:

Czy zamawiajacy wymaga maski do sztucznej wentylacji do worka ambu czy tez maski do sztucznego
oddychania jednorazowej typu face shield do udzielania pierwszej pomocy.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy wymaga maski do sztucznego oddychania jednorazowej typu face shield do udzielania
pierwszej pomocy.
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POZ 87

Pytanie 6:

Prosimy o okreslenie rozmiaru maski LMA dla dorostych.
Odpowiedz 6:

Zamawiajacy oczekuje dostawy masek o rozmiarze 4.

POZ 89

Pytanie 7:

Prosimy o okreslenie rozmiaru paskéw do zamykania ran. Czy zamawiajacy wymaga 10 szt paskow czy
10 szt opakowan paskéw po 100 szt?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy wymaga 10 opakowan po 100 szt.

POZ 111

Pytanie 8:

Czy zamawiajacy wyraza zgode na realizacje sztucznej krwi w plynie w formie koncentratu pojemnos¢
250 ml?

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na realizacj¢ zamdwienia w formie koncentratu pojemnos¢ 250 ml.

Zamawiajacy wydtuza termin na sktadanie ofert do dnia 18.11.2021 r. do godz. 10:30.

mgr inz. Mariusz Dudek - Kanclerz
Jarostaw, 16.11.2021 r.
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